DECRETO LEGISLATIVO Nº 338  03

Concede Diploma de Honra ao Mérito à “Empresa Suavetex Ltda –
Pasta de dental Contente”.

A Câmara Municipal de Uberlândia APROVA e o Presidente
PROMULGA o seguinte Decreto- Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Diploma de Honra ao Mérito à Empresa
Suavetex Ltda – Pasta  dental Contente, pelo brilhante trabalho
desempenhado em nossa cidade , pela geração de riqueza e empregos em
nosso município e região.

Art. 2º - A solenidade será celebrada conforme praxe administrativa
da Câmara Municipal de Uberlândia.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições contrárias.

 Sala  das  Sessões Câmara Municipal

 01 de  novembro de 2003.

NORBERTO NUNES
Vereador PSDC

JUSTIFICATIVA

      E com grande satisfação que proferimos esta homenagem de
reconhecimento a esta grande empresa de Uberlândia, que é Suavetex
Ltda..

       Esta empresa foi fundada em 1999, em Uberlândia, e atualmente
ocupa um lugar de destaque no segmento de higiene oral, provando que
com um trabalho serio associado a qualidade e tecnologia de ultima
geração conquistou o respeito de seus clientes e consumidores, sempre com
produtos de ultima geração

Isto é fruto de um trabalho sério e de muita dedicação, não só
dos diretores como de todos dos vendedores, atendentes,  funcionários,
enfim de toda equipe Suavetex Ltda.

         A  Suavetex é uma empresa que prima pelo bom atendimento e
qualidade, isto e sua marca registrada, parabéns vocês merecem este
reconhecimento.

          Pelas razões expostas, consideramos plenamente justificável a
concessão do Diploma de Honra ao Mérito à Empresa Suavetex Ltda.,
contando com a apoio de nossos dignos pares.

Sala de Sessões 01 de novembro de 2003

NORBERTO NUNES
Vereador PSDC

	Sala  das  Sessões Câmara Municipal
	01 de  novembro de 2003.
	JUSTIFICATIVA